Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чеченской Республики (ГОСТЕХНАДЗОР)

Нохчийи Республикин шаын лелачу машенийи а, кхечу тайпанчу техникийн а
технически хьолана т1ехь тергам латторан пачхьалкхан инспекци

(ГОСТЕХНАДЗОР)

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в инспекции

Гостехнадзора Чеченской Республики

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 декабря 2017
года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября
2018 года № 2258-р п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства (далее - Положение) в
инспекции Чеченской Республики по государственному надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники (Гостехнадзор) (далее -
Инспекция). Приложению №1.

2. Назначить ответственным за организацию и функционирование
антимонопольного комплаенса заместителя начальника инспекции по
государственному надзору за техническим состоянием самоходных машин и других
видов техники Чеченской Республики - заместителя главного государственного
инспектора по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов
техники - Ахмадова Абдул-Бека Майрбековича.

3. Заместителю начальника инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики -
Ахмадову А-Б.М. обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих
и работников инспекции с настоящим Приказом путем проставления подписей
работников непосредственно на листах ознакомления. Приложение № 2.

4. Признать утратившим силу приказ инспекции 1 остехнадзора Чеченской
Республики от 14.02.2019 года № 05-пр «Об организации системы обеспечения
требованиям антимонопольного законодательства»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от « 4  ̂ »  2020 г.
г. Грозный

С.Х. Бахалаев